
USCAMEL Lornetka 10x50 z Dalmierzem i
Kompasem - Wysokiej Jakości Lornetka HD
Indeks: 797899 Producent: USCAMEL Kod producenta: UW004

Cena: 731.52 zł

Opis

USCAMEL Lornetka 10 x 50, dalmierz, kompas, lornetka HD,
wysoka wydajność
Producent: USCAMEL

Lornetka USCAMEL 10x50 z dalmierzem i kompasem to doskonałe narzędzie do obserwacji morskich i naziemnych. Dzięki
dużej średnicy obiektywu (50 mm) oraz pryzmatowi BAK-4 oferuje maksymalną jasność obrazu, wysoki kontrast i
rozdzielczość. Specjalna konstrukcja zapewnia niezawodność w każdych warunkach, a wodoszczelność i odporność na
grzyby pozwala na używanie jej na zewnątrz. Dodatkowo, lornetka jest wyposażona w wbudowany kompas i suwak
liczeniowy, co ułatwia pomiar odległości i kierunku. To idealne rozwiązanie dla miłośników aktywności na świeżym
powietrzu.

Lornetka USCAMEL 10x50 to nie tylko wysoka jakość optyczna, ale także funkcjonalność. Wyposażona jest w powłoki
powierzchni FGMC, które zapewniają większą jasność, kontrast i szczegółowość sceny, nawet w ciemnych warunkach. W
zestawie znajduje się kolorowe pudełko, luneta, worek z tkaniny, podręcznik, ściereczka do czyszczenia okularów,
certyfikat oraz pasek na ramię. Marka USCAMEL gwarantuje wysoką jakość produktu oraz obsługę klienta na najwyższym
poziomie.

Jeśli szukasz lornetki wysokiej jakości do obserwacji przyrody, polowania czy wędkowania, lornetka USCAMEL 10x50 z
dalmierzem i kompasem spełni Twoje oczekiwania. Dzięki normie wojskowej, wodoszczelności i antypleśniowemu
wypełnieniu azotowemu, możesz cieszyć się klarownym obrazem w każdej sytuacji. To niezawodne narzędzie dla każdego
pasjonata przyrody i outdoorowych aktywności.

Są to wodoszczelne lornetki wojskowe do obserwacji morskich i naziemnych, oświetlenia kierunku kompasu i pomiaru
odległości krzyżyka nitkowego. Ma duży obiektyw (50 mm). Maksymalna jasność obrazu, maksymalna wydajność
optyczna pryzmatu BAK-4 i bardzo ostre obrazy, wysoki kontrast i rozdzielczość nawet przy słabym oświetleniu, takich
jak wieczór i świt. FGMC
Specjalna konstrukcja do aktywności na świeżym powietrzu (wyłącznie do potrzeb aktywności na świeżym powietrzu,
wszechstronny i niezawodny, wbudowany krzyż nitkowy do pomiaru, suwak liczeniowy i wbudowany kompas)
Rozszerzony pryzmat BAK4 z powłoką. Również jakość obrazu na krawędziach jest równie wyraźna i jasna.
Odporna na grzyby i nie paruje. Urządzenie może pływać na wodzie. Wypełnienie azotowe, wodoodporne, odporne na
grzyby i nie parują. W pełni nadaje się do użytku na zewnątrz. Jeśli obserwujesz cel za pomocą tego urządzenia,
możesz odczytać kierunek docelowy za pomocą kompasu.
Duża średnica, wszystkie powłoki powierzchni, FGMC, większa jasność i kontrast, więcej szczegółów sceny, przede
wszystkim w ciemnym otoczeniu; akcesoria produktu: kolorowe pudełko, luneta 10 x 50, worek z tkaniny, podręcznik
(może nie być dostępny w języku polskim), ściereczka do czyszczenia okularów, certyfikat, pasek na ramię
USCAMEL Zapewnia obsługę klienta na całym świecie i wysokiej jakości produkty. W przypadku niezadowolenia



otrzymasz w 100% zwrot pieniędzy. To Twój wysokiej jakości wybór, cieszymy się na Twoje doświadczenia!

waga przedmiotu: 1220 grams
Nazwa modelu: USCAMEL
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Są to wodoszczelne lornetki wojskowe do obserwacji morskich i naziemnych,
oświetlenia kierunku kompasu i pomiaru odległości krzyżyka nitkowego. Ma duży obiektyw (50 mm). Maksymalna
jasność obrazu, maksymalna wydajność optyczna pryzmatu BAK-4 i bardzo ostre obrazy, wysoki kontrast i
rozdzielczość nawet przy słabym oświetleniu, takich jak wieczór i świt. FGMC, Specjalna konstrukcja do aktywności na
świeżym powietrzu (wyłącznie do potrzeb aktywności na świeżym powietrzu, wszechstronny i niezawodny, wbudowany
krzyż nitkowy do pomiaru, suwak liczeniowy i wbudowany kompas) Rozszerzony pryzmat BAK4 z powłoką. Również
jakość obrazu na krawędziach jest równie wyraźna i jasna., Odporna na grzyby i nie paruje. Urządzenie może pływać
na wodzie. Wypełnienie azotowe, wodoodporne, odporne na grzyby i nie parują. W pełni nadaje się do użytku na
zewnątrz. Jeśli obserwujesz cel za pomocą tego urządzenia, możesz odczytać kierunek docelowy za pomocą
kompasu., Duża średnica, wszystkie powłoki powierzchni, FGMC, większa jasność i kontrast, więcej szczegółów
sceny, przede wszystkim w ciemnym otoczeniu; akcesoria produktu: kolorowe pudełko, luneta 10 x 50, worek z tkaniny,
podręcznik (może nie być dostępny w języku polskim), ściereczka do czyszczenia okularów, certyfikat, pasek na ramię,
USCAMEL Zapewnia obsługę klienta na całym świecie i wysokiej jakości produkty. W przypadku niezadowolenia
otrzymasz w 100% zwrot pieniędzy. To Twój wysokiej jakości wybór, cieszymy się na Twoje doświadczenia!
Specyfikacja spełniona: certified frustration-free
Opis produktu: Bogate oświetlenie z wbudowanym kompasem. Doskonała jakość optyczna, w pełni przezroczysta
zielona folia. Norma wojskowa wodoodporny azot antypleśniowy, pływający; pryzmaty BAK4, doskonałe obserwowanie
obrazów; Źrenica z długim wyjściem, okulary, komfort oglądania. Cechy: Dane techniczne: Powiększenie: 10x Kaliber:
50 System pryzmatu: pryzmaty dachowe Szkło pryzmatyczne: BAK4 System ostrości: centralny. Pole widzenia: 124
m/1000 m. Najmniejsza odległość ogniskowa: 5 m. Odstęp między oczami: 7,1 mm Wersja muszli ocznej: składana
Powłoka: FMC zielona Profil marki: USCAMEL od ponad 10 lat jest liderem rynku o wysokiej wydajności sportowej
optyce. Główną zasadą firmy jest oferowanie zawsze najwyższej jakości, niezawodnych i najtańszych produktów
sportowych oraz najlepszej obsługi klienta na rynku. Produkty firmy USCAMEL umożliwiają użytkownikom
wykonywanie hobby takich jak obserwacja przyrody, polowanie, wędkowanie itp. Lornetki sceniczne firmy pozwalają
odbiorcom być bliżej wydarzeń. Czy to w teatrze, na imprezach sportowych lub koncertach. Zakres dostawy: 1 x
podwójna lornetka. 1 x ściereczka do czyszczenia. 1 x torba transportowa. 1 x smycz
marka: USCAMEL
mapka rozmiarów: Pełnowymiarowy
ogólne słowo kluczowe: lornetka 10x50 lornetka dla dzieci mini lornetka kompaktowa lornetka dla dzieci mała
lornetka z noktowizorem
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 791262791552, 0791262791552, 6937329001286
pole widzenia: 396 feet
numer części: UW004
określone zastosowania produktu: Morski, Turystyka piesza i wypoczynek na świeżym powietrzu, Polowanie i
strzelectwo lub sport
ulga dla oka: 7.1 millimeters
prawdziwy kąt widzenia: 6.8
kolor: zielony
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 1.47 kilograms
średnica źrenicy wyjściowej: 5 millimeters
producent: USCAMEL
zalecane węzły przeglądania: 20657432031, 20788456031
numer modelu: UW004
specjalna funkcja: Wbudowany dalmierz, Odporny zamglenie, Wbudowana korekcja dioptryczna, Pokrętło regulacji
ostrości, Nocna wizja
typ sportowy: Hunting, concert, Fishing
nazwa przedmiotu: USCAMEL Lornetka 10 x 50, dalmierz, kompas, lornetka HD, wysoka wydajność
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-16T12:23:41.722Z



Powiększenie 10x

Średnica soczewki 50 mm

Typ pryzmatu BAK-4

Wodoszczelność Tak

Waga 1220 g

Akcesoria miękki pokrowiec, ściereczka do czyszczenia, pasek na szyję

materiał: Szkło barium crown
typ mocowania: Montaż statywu

Parametry

Zdjęcia
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